ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П РЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г. Москва №

О резерве кадров на должности председателей
территориальных организаций Профсоюза

В соответствии с п. 33.1.5 Устава Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения коллегиальных органов структурных организаций
Профсоюза о резерве кадров на должности председателей ряда республиканских,
краевых, областных. Московской и Санкт-Петербургской городских организаций.
Межрегиональной организации Республики Крым и г. Севастополь Профсоюза
(прилагается).

2. Предупредить о персональной ответственности за невыполнение
п. 32.1.27 Устава Профсоюза председателей Ингушской, Кабардино-Балкарской,
Марийской республиканских. Алтайской краевой. Астраханской, Владимирской,
Сахалинской, Тамбовской, Ярославской п/п областных организаций Профсоюза.

3. Рекомендовать председателям Дагестанской, Карачаево-Черкесской,
Чувашской республиканских, Забайкальской, Приморской краевых. Амурской,
Архангельской, Вологодской, Калининградской, Липецкой, Смоленской, Тульской
областных организаций Профсоюза проанализировать представленный состав
кадрового резерва принятом решении проинформировать отдели о
организационной работы аппарата Профсоюза в срок до 15 сентября 2023 года.

4. Отделу организационной работы аппарата Профсоюза (Шорохова Д.О.)
совместно с Постоянной комиссией ЦК Профсоюза по организационной и кадровой
работе (Чеусова О.В.) в срок до 1 октября 2023 года представить предложения по
внесению изменений в Положение о кадровом резерве Профсоюза работников АПК
РФ.

5. Рекомендовать Постоянной комиссии ЦК Профсоюза по
организационной и кадровой работе (Чеусова О.В.) провести анализ кадровой
ситуации в Профсоюзе и проинформировать на следующем заседании Президиума
Профсоюза.

Контроль за выполнением Постановления возложить на Председателя6.
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова